
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ  73974/2018 

Vysvětlení č. 1 
pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
Dotaz 
V zadávací dokumentaci Výzvy k podání nabídek na straně 17 uvádíte následující: 
Položka číslo 1: “Předmětem plnění je dodávka a zajištění dalších služeb spojených 
s dodávkou.” 
Dotaz: Chápeme správně, že textací „další služby spojené s dodávkou“ jsou pouze dodání 
HW, support na 5 let a zajištění servisu po stejnou dobu? Tedy nikoliv jakákoliv práce 
spojená s implementací poptávaného HW? 
 
Odpověď 
Ano, tento výklad je jediný a správný. Další služby spojené s dodávkou jsou spojeny pouze 
s předáním předmětu plnění, tedy s dodávkou, případně předvedením obsahu, nutná 
administrace atd. Rozsah předmětu plnění je vymezen ve výzvě a jejích přílohách. 
V předmětu plnění nejsou práce spojené s implementací poptávaného HW. 
 
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace, které by vyžadovalo 
přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
V Pardubicích dne 1. 11. 2018      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
      

 


		2018-11-01T10:01:32+0000
	Not specified




